关于做好第七届四川省高等教育教学成果奖申报的通知
各系部、处室及有关成果负责人：

根据《四川省教育厅关于做好第七届高等教育四川省教学成果奖励工作的通知》（川教[2012]159号）精神（见附件请点击此处下载），为做好我院2012年四川省教学成果奖推荐申报工作，现将有关事宜通知如下：
1.申报材料上报时间。请务必在2012年9月5日以前，按照省教育厅通知要求将申报书的电子和纸质材料交教务处，以便进行预选和汇总。
2.相关文件及表格。成果奖申报书及其填表说明详见附件。
3.请各部门领导及成果负责人高度重视、充分组织，结认真梳理、整合本部门已有成果，打造具有竞争力的高水平成果，学院汇总申报材料后，将组织校外专家对申报材料进行评审并确定推荐等级，对研究基础薄弱、材料准备不充分、整合不到位、总结不深入的项目，学院将不予推荐。
4.按照省教育厅要求，省教学成果奖一等奖推荐项目须进行成果鉴定，相关项目成果鉴定教务处科教科将协助组织，费用自理。
   附件：《四川省教育厅关于做好第七届高等教育四川省教学成果奖励工作的通知》（川教[2012]159号）请点击此处下载
教务处

2012-8-27